[f. 25v]

uolucres rapientes<sup>10</sup> in auras  
 animas comitata priores.  
 Quia iacta kadabera passim  
 miserans tegit ag<g>ere terram<sup>11</sup>  
 ipus exibet ille benignus<sup>12</sup>  
 christo p[r]ius omnipotenti[s]  
 Quidnam sibi saxa kabata,  
 quid pulcra uolunt monumenta,  
 nisi quod res creditur illis  
 non mortua, sed data somno?  
 Kandore nintentia claro  
 pretendere linteal mos est,  
 adsparsaque mira suabeo  
 corpus medicamine serbat.  
 Quia lex eade<m> monet omnis,

[f. 26]

gemitum / dare sorte sub una  
 cognitaque munera nobis  
 aliena in morte dolore.  
 Sequitur<sup>13</sup> tua dicta redemtor  
 quibus atra morte triumpha<n>s  
 tua per uestigia mandas  
 socium crucis ira<sup>14</sup> latronem.  
 Patet ecce fidelibus ampla  
 uia lucida iam paradisi,  
 licet et nemus illut adire  
 homini quod ad<e>merat anguis.  
 Illic precor obtime doctor,<sup>15</sup>  
 famulam tibi precipere mentem  
 genitali in sede sacrari,  
 quam liquerat exul et errans.  
 Hos tecta fobebimus ossa,  
 biolis / et fronde frequenter,

[f. 26v]

titulum et frigida saxa,  
liquido spargemus odore.  
Animas non inmemor ob hoc  
quarum memores sumus ipsi[s]  
deus sord<e> rogamus pietas  
erebi rogis fac aligenas.  
Sit honor tibi fons pietatis,  
laus gloria summa potestas  
patri [et] genito sibe dono,  
orbem regis qui deus hunus. Amen.  
VR. Conuertere.

- 105 Oremus redemptorem. Ut spiritus et animas famulorum tuorum omnium fidelium defunctorum episcoporum, abbatorum, presbiterorum, diaconorum, subdiaconorum, monacorum uel omnium fidelium defunctorum / christianorum inter hacmina beatorum propitius conlocare digne- [f. 27] tur. K. K. K.
- 106 CONPLETURIA. Dominum nostrum iesum christum qui es<t> uita <et> resurrectio mortuorum, pro defunctis patribus omnium episcoporum, abbatorum, presbiterorum, diaconorum, monacorum adque omnium fidelium defunctorum fratres karissimi fideli oratione rogemus. Ut ipse qui uita est <et> in quo omnes uibunt omnibus de<t> securi[s] operis amenam quietem et delectabiles<sup>1</sup> mansionem. Ut quum corporis sarcina [m] non ad futuram penam, sed ad indulgentiam peruenia<n>t sempiternam. / [H]ac si aliquibus est quod pena crucietur, non sit per- [f. 27v] petuum quod multetur. Hoc nobis [a] pie rogantibus, ita ille arbiter benignus adtribuat. Ut quo<d> fides de tanta pietate presummet, pietas non recuset. Pater.
- 107 BENEDICTIO. Precemur dominum famulorum suorum omnium fidelium defunctorum recordatione<m> facientes, propitietur eis dominus ipse redemptor pacificus. Amen. Quique animas eorum suscipere dignatus <est> in pace, ipse uobis et hos<sup>1</sup> tribuat paradisi amenitate<m>. Amen. / Adque animas eorum ab omni nexu peccati absolbat, et nomina [f. 28] eorum in pagina libri uibentis adscribat. Amen.

## AD MATUTINUM

- 108 <DE PS III.<sup>o</sup> A.> Super populum.
- 109 <A.> \*Dabit uobis dominus requiem sempiternam et replebit splendoribus animas uestras et ossa uestra reuirescent de loco suo.\* VR. Quoniam deus amat.
- 110 <ORATIO> Deus domine uibentium, deus domine morientium, cui sic uincula<sup>1</sup> omnia subiacent, ita etiam defuncta famulantur, cuius semper potestas eadem est, nec mutata hominum condicione mutatur. Adesto car-

106. (L 354) <sup>1</sup> delectabiles] delectabilem

107. <sup>1</sup> hos] illis.

109. (L 348)

110. (L 348) <sup>1</sup> sic uincula] sicut uiuida? <sup>2</sup> longam saporem] longum soporem

- pentibus longam saporem,<sup>2</sup> caros omnium nostrorum uisita dormientes eclesie tue parbulos, et progressis / in pacem pignoribus da pa- [f. 28v] cem tuam. Propitiare uibus, propitiare defunctis. Ut diffussa per omnes benignitate, extendas medicamenta uibentibus usque ad refrigeria mortuorum. Amen.
- 111 A. \*Orietur in tenebris lumen uobis et tenebre uestre erunt sicut meridies et requiem uobis dabit dominus semper.\* VR. Cantate ei canticum.
- 112 <ORATIO> Obsecramus clementiam tuam domine iesu christe, ut animas fidelium defunctorum ill. quorum odie conmemoratiinem facimus, lamentantes, condicionis nexibus absolutas, in eorum numero quos apud te uibere profiteris adscribas. Amen.
- 113 / A<L> \*Ossa uestra reuirescent quasi salices alleluia iuxta [f. 29] fluentes aquas alleluia.\* VR. Laudate nomen domini.
- 114 <ORATIO> Clementissime domine audi serborum tuorum preces, et animas quiescentium fidelium tuorum inter uictricium turmarum caterbas facito corlocari. A dextris quoque filii tui domini nostri iesu christi misericordiam <in> uenturi adstant, et sanctorum tuorum consortio depu-tati, regnum celestem sine fine possidea<n>t. Amen.
- 115 PS. \*Qui non aduersi sunt a domino sit memoria eorum in benedictionibus et ossa eorum reuirescent de loco suo et nomen eorum reparabitur / tin filis glorificatorum.\* VR. \*Sapientia<m> eorum narrent [f. 29v] populi et laudem eorum nuntiet eclesia. et nomen.
- 116 PS. Ve nobis qui diligimus mundum et omnia que in mundo sunt non cogitamus de illa die domini magna ubi reges cum ardore gemunt potestates cum lacrimis et rugitu clamant Miserere Miserere. Miserere nobis deus. VR. Dies ille dies ire calamitatis et turbine. P. ubi reges.
- 117 DE <PS> L.<sup>o</sup> Letentur domine et exultent ossa humiliata.
- 118 <ORATIO> Exultent domine omnium fidelium defunctorum ossa humiliata, qui tue sancte fidei notitie dum hic aduiberent perceperunt, et nunc / anime eorum a tartareis penis liberentur. Et post iudicii [f. 30] tui tempore ab auditu malo liberati, clausibus sanctorum adunati, in consortio sine fine letentur in exultatione omnium beatorum. Amen.
- 119 DE CANTICO. Vibent mor(tui).
- 120 BNS. Fili hominum.
- 121 SNO. Vibent.
- 122 LDS. Cantate.
- 123 YMNUS. Retro quere.
- 124 COMPLETURIA. Rogamus clementiam tuam omnipotens deus pater propter animas famulorum tuorum episcoporum, abbatorum, pres-biterorum, diaconorum, clericorum uel omnium fidelium defunctorum christianorum [quo] <quas> ex uius uite suffragantibus<sup>1</sup> et terrene corporis conluiuione sub<tra>here uoluisti, ut eas superne congregazione<sup>2</sup>

111-113. (L 348)

114. (L 349)

118. (S 295 L 25 nota)

123. = 95

124. (S 56 L 349) <sup>1</sup> suffragantibus] anfractibus L <sup>2</sup> congregacione] congregationi

<sup>3</sup> penarum] + atrocitatibus S

/ adsocies, adque inferorum sedibus eruptam celestibus habitaculis [f. 30v] conloces, ita us eorum caro que nunc iacent examinata euigilent gloria. Non sint penarum<sup>3</sup> obnoxie, set spiritu gratie copulate. Omnia facta eorum dicta et cogitata pie benignitate indulgeas, [s]et per unigeniti tui gratiam et partem accipient glorie, et plenitudine<m> resurrectionis in futuro cum sanctis ualeant obtainere. Pater.

- 125 BENEDICTIO. Christus dominus qui morte sua mortuos fecit esse indemnes, exaudiat uos pro defunctis patribus supplicantes. Amen. Omittat<sup>1</sup> illis quicquid pastorali [.....].....

*(Fin del código)*

125. (L 348, 349) <sup>1</sup> «Omittat illis quicquid pastorali minus cauta promissione egerunt, et uobis det implere quod digne sit ab illis [est] predicatum. Sicque eos omissis culpis in suum transferat regnum, ut uos ablata labe criminum faciat cum eis exultare post transitum. Amen».

## ÍNDICE DE FÓRMULAS LITÚRGICAS

### *A. Oraciones e himnos*

Las grafías han sido regularizadas.

- Arceat uobis diuina 51
- Benedicat te dne anima 28
- Benedicat uobis
  - dominus et custodiat 55
  - o.ds. qui uos dignatus 22
- Christe
  - celestis medicina 7, 17
  - iesu rex regum 95
  - rex nundi creator 65
- Christus dominus qui
  - es uera redemptio 20
  - morte sua 68, 125
- Clementissime dne audi 114
- Concede dne ut tuo nobis salus 26
- Cuncorum redemtor animarum 99
- Deus
  - domine uiuentium 110
  - igne fons animarum 104
- Domine qui
  - in eternum permanes 38
  - misereris omnibus 50
- Domine sic esto propitius 47
- Dominum nostrum I.C. qui est uita
  - 106
- Eternorum arbiter et futurorum 98
- Exaudi nos dne ds noster pro
  - diuersis 19
- Exultent dne omnium fidelium 118
- Exurge domine ds noster
  - et a persecutoris 34
  - in auxilium 24
- Exurge dne non e loco 43
- Fac qs dne hanc cum seruis 84
- Fortitudinem tuam dne 54
- In dilectione tua salua 40
- Memento dne
  - qui uentus 72
  - quod terra sumus 74
- Non intres in iudicio 80
- L(a)etentur dne et exultent 88
- Obsecramus clementiam tuam 112
- Oremus
  - dominum ut uulnera 8
  - pium ut spiritus 66
  - redemtorem ut spiritus 105
  - saluatorem ut uulnera 18
- Peccauimus tibi dne 49
- Petimus dne misericordiam tuam 82
- Precamur
  - dne deus pietatem 36
  - inmensam magnitudinem tuam
    - 67
- Precemur dominum famulorum 107
- Redemtor noster dne fer opem 52
- Rogamus sanctam clementiam tuam
  - 124
- Salutare tuum dne 10
- Salutiferam uobis dns de regnis 53
- Salua dne plebem tuam 45
- Sana nos dne dum clamamus 30
- Summus excelsus dns qui uite 97
- Super populum tuum qs dne
  - descendat 70
- Te inuocamus dne 9
- Tu es portio nostra 76
- Tue dne postulamus plenitudinem
  - 96
- Vespertinis precibus esto 21

*B. Antífonas y piezas de canto*

- V Ad te leuamus 6, 39, 59, 61,  
73, 81
- V Ad uidendum in bonitate 15,  
64
- RS Adiuua nos deus salutaris 32
- AL Alleluia fac cum seruis 60
- RS Amen dico uobis quia qui  
uerbum 85  
Benedictus 91
- LDS Cantate 122
- V Cantate ei canticum 111
- LDS Cantate domino canticum 93
- V Conuertere 104
- V — dne aliquantulum 65
- SNO Custodi omnia ossa 58
- A Dabit uobis dominus requiem  
109
- V De tenebris 62
- V Deus deorum dominus 63
- V Deus in nomine 44
- V Dies ille dies ire 116
- C Domine dabis pacem 90
- V Domine quid 23, 42, 69
- V Dominus custodit 102
- VPR Ego sum resurrectio 63
- V Ego sum 85
- VPR Eripe domine animas 57, 100
- V Et rege eam 3
- V Et replebit splendoribus 77
- VPR Exaudi nos deus saluator 1,  
11
- SNO Expergimini qui dormitis 92
- A Exurge dne saluum me fac  
23, 33, 42
- AL Fac cum seruis tuis 83
- BNS Fili hominus 91, 120
- PSL Hic curantur languidi 56
- V Infirmorum adiutor 31
- V Ipsi uiderunt 103
- L.<sup>o</sup> L(a)etentur dne et exultent  
ossa 87, 117
- V Laudate nomen domini 113
- A Laudemus uiros gloriosos 102
- C Laus eius in ecclesiis 94
- AL Libera nos filius dei 62
- AL Lux ueritatis habitabit 103
- V Memento 46  
— congregationis 48
- V — domine 60, 83
- A Memento dne qui uentus 73
- A Memento dne quod terra 71
- V Memento dne quod 75
- V Memento nostri dne in  
beneplacito 78
- RS Memento nostri dne qualiter  
78
- Miserere
- AL Mitte uerbum tuum 6, 39
- A Ne comperdas nos 59
- V Ne tradas bestiis 71
- A Non intres in iudicio 79
- A Orietur in tenebris lumen 111
- RS Orietur in tenebris 77
- V Ostende nobis 7, 25
- AL Ossa uestra reuirescent 113
- VPR Parce nobis dne qui animas  
61
- A Parce oibus tue sunt 81
- A Peccauimus cum patribus 35
- AL Peccauimus tibi deus 48
- RS Pro defunctis offerimus 86
- A Propitius esto peccatis 37, 46
- RS Propitius esto peccatis 32
- RS Qui dat dolorem 41
- RS Qui non aduersi sunt 115
- V Quia non iustificabitur 79
- V Quoniam deus amat 109
- V Quoniam ipse flagellat 41
- SNO Redime de interitu 2
- SNO Redime domine animas 58,  
101
- V Reple domine splendoribus  
57
- V Requiem eternam da eis 86
- A Salua plebem tuam 3
- A Saluator noster salua nos  
14, 44
- A Saluos fac nos 4
- V Saluos nos fac
- A Saluos nos faciat 27
- VPR Saluum fac domine populum  
5

A	Saluum fac domine 25	V	Ut confiteamur 4, 29, 35
SNO	Sana domine omnes langores 2, 12	RS	Ve nobis qui diligimus 116
AL	Sana domine omnes 29	A	Veniet hora quando mortui 64
SNO	Sana me dne et sanabor 13	RS	Virtus nostra dne esto 31
V	Sapientiam eorum narrent 115	VPR	Visita nos domine 15
III. <sup>o</sup>	Super populum tuum 69, 108	AL	Visita nos dne in salutario 16
AL	Tu es portio mea 75	SNO	Viuent mortui 92, 121
V	Ut cognoscamus 5, 14, 27	D.C.	Viuent mortui 89, 119